様式第4号(第6条関係)

平成２８年 ●月 ●日

 門川町長  安田 修 様
    住 所 門川町本町１－１

   氏 名    門川 太郎     印

                 （法人にあっては名称及び代表者名）
ＴＥＬ ０９０－●●●●―●●●●

補助事業実績報告書

 平成２８年●月●日付け門川町指令8第●●●号で補助金交付決定を受けた
門川町ＥＴＣ車載器設置費補助金については、ＥＴＣ車載器の購入等が完了し
たので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額  ５，０００ 円

２ ＥＴＣ車載器の購入、取付け、セットアップに要した費用 １６，２００円

３ 添付書類

 (1) ＥＴＣ車載器販売・セットアップ証明書(様式第 5号)

 (2) ＥＴＣ車載器の購入等に要した費用の額が分かる領収書等の写し

 (3) 国及び県による補助金等を受けた又は受ける予定がある場合は、当該補

助金等の額が分かるもの

実績報告書は、ＥＴＣ車載器の購入・設置後、

３０日以内に提出してください。これらの書類が提

出されないと補助金は振り込まれません。

法人の場合は、所在地、会社名

称・代表者名、電話番号を記入

し、会社印と代表者印を押印し

てください。

スタンプ式印鑑は不可

補助金の交付決定額を記入

領収証の金額（税込）を記入